



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KLK MOMENTUM HILLERØD APS**  
**C/O A&M SHEIKH APS, ALLEGADE 8F ST., 2000 FREDERIKSBERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juni 2023

---

Michael Sheikh

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KLK Momentum Hillerød ApS c/o A&M Sheikh ApS, Allegade 8F st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 34 50 59 Stiftet: 6. januar 2016 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Sheikh
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank, Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K.

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivningsvirksomhed omkring fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er reelt uden aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2022 udviser et underskud på 6 tkr., hvilket er som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-6.848	-12.188
DRIFTSRESULTAT.....		-6.848	-12.188
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.034	-18
RESULTAT FØR SKAT.....		-7.882	-12.206
Skat af årets resultat.....	3	1.519	2.685
ÅRETS RESULTAT.....		-6.363	-9.521
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-6.363	-9.521
I ALT.....		-6.363	-9.521



## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		kr.	kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		125.675	131.365
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.519	2.685
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>127.194</b>	<b>134.050</b>
Likvide beholdninger.....		206	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>127.400</b>	<b>134.050</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>127.400</b>	<b>134.050</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		69.900	76.263
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>119.900</b>	<b>126.263</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	287
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.500</b>	<b>7.787</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>7.500</b>	<b>7.787</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>127.400</b>	<b>134.050</b>
Eventualposter mv.	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	76.263	126.263
Forslag til resultatdisponering.....		-6.363	-6.363
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>69.900</b>	<b>119.900</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.034	18	
	<b>1.034</b>	<b>18</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.519	-2.685	
	<b>-1.519</b>	<b>-2.685</b>	

**Eventualposter mv.****4****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for A&M SHEIKH ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
